

Objednávka

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1
Místo spotřeby: 200153525 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor vyměřovací III-Oddělení vyměřovací V
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	200	460,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	200	460,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	200	460,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	300	690,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	400	920,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr béžová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	10	56,90Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	10	36,30Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	2	42,36Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	5	63,55Kč
137	plastová uzávěrací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
140	plastová uzávěrací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	10	44,80Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	100	254,00Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	200	508,00Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	100	254,00Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	100	254,00Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	10	50,80Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	10	50,80Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	10	50,80Kč
288	samolepicí štítky s barevným rozlišením	červená	bal	5	5,08	10	50,80Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	5	13,90Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	20	193,60Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	5	43,55Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
318	jednorázové kuličkové pero se stojánkem	modrá	ks	1	11,62	2	23,24Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	20	60,60Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	20	43,60Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	10	154,90Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	10	65,30Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	12	55,20Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	12	101,64Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	12	101,64Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	12	101,64Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	12	101,64Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	10	77,40Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	10	77,40Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	10	77,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	48	174,24Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	24	87,12Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	24	87,12Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1
Místo spotřeby: 200153525 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor vyměřovací III-Oddělení vyměřovací V
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	24	87,12Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	30	319,50Kč
434	samolepicí bílé etikety 64 x 21mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
447	samolepicí bílé etikety 105 x 297 mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
451	samolepicí bílé etikety; arch; 192 x 61 mm bílá		bal	100	353,80	1	353,80Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	5	123,40Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	5	65,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	40	159,60Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	110	159,50Kč
496	blok poznámkový A4 "KARIS", černý	černá	ks	1	83,73	2	167,46Kč
497	blok poznámkový A4 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	83,73	2	167,46Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	2	106,00Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	2	106,00Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	10	208,10Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	10	83,50Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	2	58,08Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	2	36,06Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	4	39,68Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	5	108,90Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	10	326,70Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk; bílá		bal	50	57,48	2	114,96Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	5	350,90Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	2	121,00Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířeným	hnědá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	10	156,10Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	4	576,44Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	5	61,70Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	5	105,25Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	40	126,00Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	20	123,40Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	20	84,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	10	79,90Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	5	32,65Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	6	69,00Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	4	60,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 13 490,38Kč

Konec sestavy